
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                                          22.05.2023                       пгт. Рыбная Слобода                       № 154пи 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 29.03.2019 №116пи «Об 

утверждении Положения о переводе 

жилых помещений в нежилые, 

нежилых помещений в жилые и 

Положения о переустройстве и (или) 

перепланировке помещений в 

многоквартирном доме на 

территории Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.12.2019 №473-ФЗ «О внесении изменений в 

Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части 

переселения граждан из аварийного жилищного фонда», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный 

район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 29.03.2019 

№116пи «Об утверждении Положения о переводе жилых помещений в 

нежилые, нежилых помещений в жилые и Положения о переустройстве и (или) 

перепланировке помещений в многоквартирном доме на территории Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан» (в ред. от 

09.07.2019 №212пи, от 10.02.2022 №27пи) (далее – Положение) следующие 

изменения: 

раздел 5 Положения дополнить пунктом 5.5 следующего содержания: 
 

 



 
 

 

 

 



Утвержден 

постановлением  

Исполнительного комитета                

Рыбно-Слободского  

муниципального района 

Республики Татарстан 

От 22.05.2023 № 154пи 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилых 

помещений в нежилые, нежилых помещений в жилые, переустройства и (или) 

перепланировки помещений в многоквартирном доме 

 

Ризаев Д.Н.  

 

заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан по инфраструктурному развитию, 

председатель комиссии 

 

Гайнутдинова Т.В. заместитель начальника отдела строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

Хамидуллин И.М.  

 

начальник отдела строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

Гимадиев М.М.  

 

руководитель Рыбно-Слободского подразделения АО 

«Бюро технической инвентаризации» Республики 

Татарстан (по согласованию)  

 

Хабибуллин И.Р.  

 

начальник Рыбно-Слободской РГЭС ЭПУ «Сабыгаз» (по 

согласованию)  

 

Дементьев Д.А.  

 

 

начальник Рыбно-Слободского ОКО 

ТАТЭНЕРГОСБЫТ, Приволжское отделение (по 

согласованию)  

 

Бочаров Е.В. 

 

инженер Общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания Рыбной Слободы» (по 

согласованию) 
 


